Oznaczenie sprawy: OWS.V.3026.12.2014

ZESTAWIENIE OFERT
na wykonanie inwentaryzacji geologicznej gminy Busko-Zdroj

Lp.

Nazwa i adres wykonawcy,
ktory ztozyt oferte

Oferowana cena brutto
w zt.

Liczba punkow
w kryterium cena

Liczba punktéw
w kryterium
do$wiadczenie

Liczba punkow razem

Przedsiebiorstwo
Geologiczne we Wroctawiu
PROXIMA S.A.

ul. Kwidzynska 71

51-415 Wroctaw

9 089,70

70

30

100

GGS-Projekt Pracownia
Geologii i Ochrony
Srodowiska Lukasz Gasior
ul. Dtuga 5A lok. 6

41-506 Chorzéw

36 900,00

17,2

30

472

(98]

KIELKART
Przedsigbiorstwo Ustug
Geologicznych

ul. Starowapiennikowa 6
25-113 Kielce

16 900,20

37,6

30

67,6

Przedsiebiorstwo
Geologiczne Sp. z o.0.
ul. Hauke Bosaka 3A
25-214 Kielce

12 054,00

52,7

30

82,7

Podpis osoby (0s6b) sporzqdzajqcej zestawienie

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano w oparciu o kryteria ,,cena” i ,,dos§wiadczenie”.
Maksymalng liczbg punktow na wykonanie inwentaryzacji otrzymata oferta firmy:
Przedsigbiorstwo Geologiczne we Wroctawiu PROXIMA S.A. ul. Kwidzynska 71, 51-415 Wroctaw.




